[image: ]

                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля .2013 года               с. Московское                               № 10

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 20.04.2010 № 11 «Об определении границ земельных угодий под выпас частного скота»

	В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Московский сельсовет,
	Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 20.04.2010 № 11 «Об определении границ земельных угодий под выпас частного скота» отменить.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации Московского сельсовета».
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Московского сельсовета					            А.Н.Алимов

image1.jpeg